
Zápis z jednání schůze výboru KCHBC dne 14.01.2023, v 11:00 hod. 

Místo konání: Restaurace Jureček, Ke Koupališti 231/11 Říčany 

Přítomni: 

Lenka Folget Klímová, Gabriela Cimrmanová, Dana Volková, Bohumil Volek, Antonie Popželevová 

Omluveni: Marie Brožová, Marcela Fišáková 

Výbor se sešel v počtu 5 členů a je usnášení schopný 

A1 – zahájení schůze – schůzi zahájila v 11:00 hod. Lenka Folget Klímová 

A2 – určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. Jako zapisovatel byla určena Antonie Popželevová, 

ověřovatelé zápisu Gabriela Cimrmanová a Dana Volková 

Program: 

A1 – Zahájení schůze, úvodní slovo 

A2 – určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

A3 – odsouhlasení programu 

B1 – Změna místa konání SV KCHBC v září 2023 

B2 – Víkend v Nové Živohošti (13.5.2023 – 14.5.2023)  – Working testy, seminář, členská schůze 

B3 – návrh Směrnice pro delegování rozhodčích pro posuzování exteriéru psů by výstav u pořádané 

KCHBC – předložila Marcela Fišáková 

B4 – Navrhované úpravy v chovatelském řádu pro připravovanou členskou schůzi 

B5 – Návrh nového Výstavního řádu pro projednání členskou schůzí 

B6 – Návrh Dany Volkové pro úpravu a doplnění seznamu veterinárních lékařů jako posuzovatelů DKK 

B7 – Výběr tiskárny pro tisk Ročenky 2022 

B8 – Návrh Dany Volkové na úpravu Krycího listu 

A3 Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 5 – 0 – 0 Program byl schválen 

 

B1 – po projednání předsedkyně s ředitelem MVP Olomouc, bude Speciální výstava KCHBC , 

plánovaná na neděli 10.9.2023, probíhat v areálu výstaviště Flora Olomouc, kde v sobotu 9.9.2023 

proběhne Mezinárodní výstava psů. Celá organizace této Speciální výstavy proběhne přes 

organizátora MVP Olomouc, včetně katalogu a výstavních poplatků a zajištění personálu výstavy 

 

B2 – Víkend v Nové Živohošti - podle hlasování  členů KCHBC na FB, budou Working testy uspořádány 

v jiném termínu, takže nebudou součástí tohoto víkendu 

Program víkendu: 12.5.2023 – pátek – 18:00 – volební členská schůze 



      13.5.2023 – sobota – Klubová výstava se zadáváním titulu Klubový vítěz, večer po 

skončení výstavy přednáška o historii plemene – přednáší David Hyde 

      14.5.2023 – II. Klubová výstava  

 

Schválení programu víkendu: Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 5 – 0 – 0 Program byl schválen 

 

B3 – Byl projednán návrh Směrnice pro delegování rozhodčích – předkládá M. Fišáková  

Platby za cestovné a posudečné se řídí platnou směrnicí a cenami aktualizovanými pro jednotlivé roky 

podle ČMKU a dle předpisů FCI.  

Navrhovaná Směrnice je přílohou tohoto zápisu pod číslem 1 

Hlasování o Směrnici předložené paní M. Fišákovou: [pro – proti – zdržel se]: 0 – 5 – 0 – návrh nebyl 

schválen. 

 

B4 – Navrhované změny Chovatelské řádu pro projednání Členskou schůzí – tyto změny jsou 

vyznačeny v Chovatelském a zápisním řádu Klubu chovatelů Bearded Collií, který je přílohou č. 2 

tohoto zápisu a bude předložen členské schůzi  

Změny jsou vyznačeny, bod navržený ke zrušení je přeškrtnutý 

Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 5 – 0 – 0 Návrh byl schválen 

 

B5 – Pro projednání Členskou schůzí je navržena paní Lenkou Folget  Klímovou změna Výstavního 

řádu KCHBC – jedná se o zrušení dvou uzávěrek pro přihlašování psů na výstavy pořádané klubem 

z důvodu zpracování výstav v online systému dogoffice.cz. V platnosti by zůstala pouze jedna 

uzávěrka, a to v termínu původní druhé uzávěrky. Tím by došlo i ke změně ceníku, kde by byla 

zrušena platba za první uzávěrku Tento návrh bude předložen členské schůzi 

Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 5 – 0 – 0 Návrh byl schválen 

 

B6 – Dana Volková navrhuje úpravu Seznamu smluvně zajištěných veterinářů pro vyšetření DKK. 

Zrušit smlouvy s veterináři, kteří již veterinární praxi neprovádějí: 

MVDr Radek Musil, MVDr Jiří Šebek 

Doplnit o nové veterinární lékaře: 

MVDr Libor Vlček – Veterinární klinika Vltava 

MVDr Jiří Vomáčka – Litoměřice 

Smlouvy s nově navrženými veterinárními lékaři zajistí Lenka Folget Klímová, následně bude 

aktualizován seznam smluvních veterinárních lékařů na webových stránkách klubu 

 

B7 – Gabriela Cimrmanová oslovila 3 tiskárny pro tisk Ročenky 2022. 

Po projednání navrhuje vybrat tiskárnu paní Dohnalové, která zpracuje grafickou podobu Ročenky 

Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 5 – 0 – 0 Návrh byl schválen 

 

B8 – Dana Volková navrhuje novou podobu krycího listu – resp. doplnění o místo.  Nová podoba 

krycího listu bude zveřejněna na klubových webových stránkách.  

Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 5 – 0 – 0 Návrh byl schválen 

  

 

Příští jednání výboru se uskuteční 22.4.2023, místo a čas budou upřesněny 



 

Ve 14:00 hodin bylo jednání ukončeno 

 

Zapsala: Antonie Popželevová 

 

Ověřovatelé: 

 

Gabriela Cimrmanová 

Dana Volková 


